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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31643008 Serie: Training Matches HB

Datum: 2023-10-03 KI: 21:20

Arena: ,

AIK p13 - SilvingTroja

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 AIK p13 Spelare aktiverad 0 Tekla Lind

2 0:00 AIK p13 Spelare aktiverad 2 Karolina Lund

3 0:00 AIK p13 Spelare aktiverad 10 Nancy Lundin

4 0:00 AIK p13 Spelare aktiverad 6 Rosita Nystrém

5 0:00 AIK p13 Spelare aktiverad 1 Veine Stromberg

6 0:00 AIK p13 Spelare aktiverad 15 | Vendela Wikstrom
7 0:00 AIK p13 Spelare aktiverad 4 Kalle Kula

8 0:00 SilvingTroja Spelare aktiverad 0 Ingvald Lundgren

9 0:00 SilvingTroja Spelare aktiverad 1 Teresia Andreasson
10 |0:00 SilvingTroja Spelare aktiverad 5 Judit Astrém

11 |0:00 SilvingTroja Spelare aktiverad 4 Pelle Stolpe

12 | 0:00 SilvingTroja Spelare aktiverad 8 Helga Wikstrom

13 |0:00 SilvingTroja Spelare aktiverad 10 Regina Falk

14 0:00 SilvingTroja Spelare aktiverad 14 | Monika Hermansson
15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 [0:29 1-0 AIKpl3 Mal 4 Kalle Kula

17 |1:01 |1-1 | SilvingTroja Mal 10 Regina Falk

18 1:32 21 |AlKpl3 Mal 15 | Vendela Wikstrom
19 151 SilvingTroja Spelare aktiverad 6 Majvor Sundberg
20 157 SilvingTroja Spelare aktiverad 12 | Vilma Berggren

21 2:.02 |2-2 SilvingTroja Mal 12 | Vilma Berggren

22 2:26 AIK p13 Spelare aktiverad 11 William Lindgvist

23 12:33 3-2 |AIKpl3 Mal 4 Kalle Kula

24 3:35 SilvingTroja Tilldémd 7-m

25 346 |3-3 SilvingTroja Mal 7-m 14 | Monika Hermansson
26 4:07 AIK p13 Varning Veine Stromberg

27 427 AIK p13 Utvisning Veine Strémberg

28 4:31 |3-4 SilvingTroja Mal Teresia Andreasson
29 4:37 SilvingTroja Spelare aktiverad Louis Ekstrém

30 4:37 SilvingTroja Spelare aktiverad 15 Heléne Persson

31 4:40 AIK p13 Spelare aktiverad 5 Torgny Blom

32 14:40 AIK p13 Spelare aktiverad 12 | Justus Andreasson
33 14:48 4-4 |AIKpl3 Mal 6 Rosita Nystrém

34 508 |4-5 SilvingTroja Mal 6 Majvor Sundberg
35 |5:33 SilvingTroja Tilldbmd 7-m

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

5:33

5:53

9:57

10:09
10:34
10:34
10:52
19:37
19:38
21:43
22:45
24:49
24:52
26:57
28:00
30:00
30:00
30:08
30:14
30:16
33:21
33:22
35:27
39:31
42:35
44:40
46:43
46:51
46:55
48:00
48:19
51:29
51:30
52:33
53:35
55:36
57:39
58:42
59:45
60:00

4-6
5-6
5-7

5-8
6-8
7-8
7-9
8-9
8-10
9-10
10-10

10-11
11-11
11-12
12-12
12-13
13-13
13-14
14-14
15-14
15-15

16-15
16-16
17-16
17-17
18-17
19-17
19-18
20-18
20-19
21-19
21-20

Match nr: 31643008 Serie: Training Matches HB AIK p13 SilvingTroja

AlK p13
SilvingTroja
AlK p13
SilvingTroja
AlK p13
SilvingTroja
AlK p13
SilvingTroja
AlK p13
AlK p13
SilvingTroja
AlK p13
SilvingTroja
AlK p13
AlK p13

SilvingTroja
AIK p13
SilvingTroja
AlK p13
SilvingTroja
AIK p13
SilvingTroja
AIK p13
AIK p13
SilvingTroja
SilvingTroja
AlK p13
SilvingTroja
AIK p13
SilvingTroja
AlK p13
AIK p13
SilvingTroja
AlK p13
SilvingTroja
AlK p13
SilvingTroja

Varning

Mal 7-m

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Varning

7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

A O 01 B

A O

11
10

12

12

10
12

O r = DN

Veine Stromberg
Judit Astrém
Torgny Blom
Pelle Stolpe
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